PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS para o preparo da Alimentação Escolar, conforme 
condições e especificações contidas no Edital de Pregão n° 03/2018 e seus anexos. 
Empresas vencedoras: COMERCIAL DE ALIMENTOS MERCANTIL MM LTDA- 
ME, CNPJ: 05.513.902/0001-45 no Lote 01 no valor global de R$ 421.445,00 
(quatrocentos e vinte um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais); J. JÚNIOR 
NEGÓCIOS LTDA – ME, CNPJ:05.391.139/0001-27 no Lote 02 no valor global de 
R$ 318.500,00 (trezentos e dezoito mil quinhentos reais) e no Lote 04 no valor de R$ 
11.900,00 (onze mil novecentos reais) e DIS BAHIA EMPREENDIMENTOS LTDA 
– ME, CNPJ:19.427.953/0001-69 no Lote 03 no valor global de R$ 44.600,00 (quarenta 
e quatro mil seiscentos reais). Data da Homologação: 27 de Abril de 2018. 

Marineide Pereira Soares 
Prefeita Municipal 

Extrato de Termo de Contrato n. 022/2018 

CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS MERCANTIL MM LTDA- ME, inscrito 
no CNPJ de nº. 05.513.902/0001-45 CONTRATANTE:

[...]

Manutenção  das  Ações  do  Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 01 no valor de R$ 
421.445,00 (quatrocentos e vinte um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais). Marineide Pereira 
Soares - Prefeita Municipal. 

Extrato de Termo de Contrato n. 022/2018 

CONTRATADA: J. JÚNIOR NEGÓCIOS LTDA – ME, inscrito no CNPJ de nº. 
05.391.139/0001-27. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova. CNPJ.

[...]

Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 02 no valor global de R$ 
318.500,00 (trezentos e dezoito mil quinhentos reais) e no Lote 04 no valor de R$ 11.900,00 (onze 
mil novecentos reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 

Extrato de Termo de Contrato n. 022/2018 

CONTRATADA: DIS BAHIA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, inscrito no CNPJ de nº. 
19.427.953/0001-69. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova.

[...]

Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 03 no valor global de R$ 
44.600,00 (quarenta e quatro mil seiscentos reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.